
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I І I  С К Л И К А Н Н Я   

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я   

ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/114              від 19 листопада 2021 року 

Про впорядкування назв вулиць  

та провулків 

 

З метою впорядкування назв та реквізити вулиць в населених пунктах та 

територіях поза межами населених пунктів на території Збаразької міської ради 

Тернопільської області, керуючись ст.ст. 37, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пунктами 18, 19 Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

міністрів України від 7 липня 2021 року № 690, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Упорядкувати реквізити та назви вулиць, площ, майданів, набережних, 

шосе, тупиків, бульварів, проспектів, просік, алей, провулків, проїздів, узвозів, 

шляхів, ліній, роз’їздів, кілометражів лінійних об’єктів тощо в населених 

пунктах та територіях поза межами населених пунктів на території Збаразької 

міської ради, що додається. 

2. При визначенні реквізиту "назва вулиці" дотримуватися вимог Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 7 липня 2021 року 

№ 690: 

2.1 Для визначення, назва яких складається з власного імені та прізвища, 

спочатку зазначати власне ім’я, а потім – прізвище;  

2.2. Назви вулиць, які походять від псевдонімів, зазначати у звичайному 

порядку;  

2.3. У назві вулиці, яка складається із звання та прізвища, спочатку 

зазначається звання, а потім – прізвище; 

2.4. У назвах вулиць, які складаються із цифр і слів, цифри зазначати 

перед словами; 



2.5. Для поіменованих об’єктів, що є лінійними об’єктами, у реквізиті 

адреси "назва вулиці" зазначати ділянку лінійного об’єкта між двома 

роздільними пунктами та значенням кілометражу об’єкта в межах відстані між 

роздільними пунктами та словом "кілометр" у відповідному відмінку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 

Збаразький міський голова                                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
  

рішення Збаразької міської ради 

від 19 листопада 2021 року №VIII/11/114 
 

 

Перелік найменувань "назв вулиць" 

населених пунктів та поза їх межами на території Збаразької міської 

територіальної громади  
 

№ 

п/п 

Населений 

пункт 

Реквізит 

адреси 

„Назва 

вулиці” 

Найменування, що 

використовувалися 

Впорядковане 

найменування 

1. Збараж вулиця 22 січня 22 січня 

вулиця 50-річчя УПА 50-річчя УПА 

вулиця 780-річчя Збаража 780-річчя Збаража 

вулиця Айвазовського Айвазовського 

вулиця Степана Бандери, Бандери, 

Бандери С. 

С. Бандери 

вулиця Барвінкова Барвінкова 

вулиця Богуна Богуна 

вулиця Т. Бульби Т. Бульби 

вулиця Волинська Волинська 

вулиця Винниченка Винниченка 

вулиця Вишнева Вишнева 

вулиця Вишнівецького, 

Б.Вишнівецького, 

Д.Вишнівецького  

Д. Вишнівецького 

вулиця Волинська Волинська 

вулиця Володимира Великого Володимира Великого 

вулиця Гайдамацька Гайдамацька 

вулиця Гвардійців Кантемирівців Є. Бохенської 

вулиця Героїв Базару Героїв Базару 

вулиця Героїв Крут Героїв Крут 

вулиця Гоголя Гоголя 

вулиця Голоднюка Устима, Устима 

Голоднюка, У.Голоднюка 

Устима Голоднюка 

вулиця Гонти І., Гонти І. Гонти 

вулиця Гонти І. - бічна І. Гонти – бічна 

вулиця Горбачевського Горбачевського 

вулиця Грушевського, 

М.Грушевського 

М. Грушевського 

вулиця Данила Галицького, 

Д.Галицького 

Данила Галицького 

вулиця Довга Довга 

вулиця Дорошенка Дорошенка 

вулиця Дружби Дружби 

вулиця Енергетична Енергетична 

вулиця Єдності Єдності 

вулиця Заводська Заводська 

вулиця Залізнична Залізнична 



вулиця Заньковецької М. М. Заньковецької 

вулиця Затишна Затишна 

вулиця Заячківського, 

Заячківського О. 

О. Заячківського 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Злуки Злуки 

вулиця Володимира Івасюка, 

В.Івасюка, Івасюка,  

В. Івасюка 

вулиця Володимира Івасюка бічна, 

В.Івасюка бічна 

В. Івасюка – бічна 

майдан Майдан Кармелюка, 

майдан Кармелюва 

Кармелюка 

вулиця Кармелюка У. Кармелюка 

вулиця Карпенка-Карого Карпенка-Карого 

вулиця Клячківського Д., Дмитра 

Клячківського 

Д. Клячківського 

вулиця Княгині Ольги Княгині Ольги 

вулиця О. Кобилянської, 

Кобилянської О. 

О. Кобилянської 

вулиця Козацька Козацька 

вулиця Козубських Козубських 

вулиця Коперника Коперника 

вулиця Корнійчука, О.Корнійчука В. Кука 

вулиця Корольова, Корольова С. С. Корольова 

вулиця Космонавтів Космонавтів 

вулиця М. Костомарова, 

Костомарова М. 

М. Костомарова 

вулиця Котляревського Котляревського 

вулиця Коцюбинського, 

Коцюбинського М. 

Коцюбинського 

вулиця Кременецька Кременецька 

вулиця Кривоноса, Кривоноса М. Кривоноса 

вулиця Крип’якевича Крип’якевича 

вулиця Соломії Крушельницької, 

С.Крушельницької 

С. Крушельницької 

вулиця Куліша, П.Куліша П. Куліша 

вулиця Богдана Лепкого, 

Б.Лепкого 

Б. Лепкого 

вулиця Лесі Українки, Л.Українки Лесі Українки 

вулиця Леся Курбаса, Курбаса, 

Л.Курбаса 

Леся Курбаса 

вулиця Миколи Лисенка, Лисенка М. Лисенка 

вулиця Ломоносова Ломоносова 

вулиця Лугова Лугова 

вулиця Львівська Львівська 

вулиця Мазепи Мазепи 

вулиця Майбороди П., Платона 

Майбороди 

П. Майбороди 

вулиця О. Маковея, Маковея О. О. Маковея 

вулиця Максимівське шосе, Шосе 

Максимівське 

Максимівське Шосе 

вулиця Малевича, Малевича А. А. Малевича 

вулиця Малюти Малюти 



вулиця Марусі Богуславки, 

М.Богуславки 

Марусі Богуславки 

вулиця Миру Миру 

вулиця Мистецька Мистецька 

вулиця Міцкевича Міцкевича 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Морозенка, Морозенка 

бічна 

Морозенка 

вулиця Ярослава Мудрого, Я. 

Мудрого 

Я. Мудрого 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця С.Наливайка С. Наливайка  

вулиця Незалежності Незалежності 

вулиця Нестора Літописця Нестора Літописця 

вулиця Данила Нечая, Д.Нечая, 

Нечая 

Д. Нечая 

вулиця Низька Низька 

вулиця Оболоня, Оболоння Оболоня 

вулиця Озерна Озерна 

вулиця Осмомисла Я., Ярослава 

Осмомисла 

Я. Осмомисла 

вулиця Паркова Паркова 

вулиця Просвіти Просвіти 

вулиця Князя Острозького, 

Осторозького, Острозького 

Князя 

Князя Острозького 

вулиця Генерала Павленка, 

Павленка генерала 

Генерала Павленка 

вулиця Павлова Павлова 

вулиця Панаса Мирного, 

П.Мирного 

Панаса Мирного 

вулиця Паркова Паркова 

вулиця Петлюри С., Симона 

Петлюри, С.Петлюри 

С. Петлюри 

вулиця Петлюри С. – бічна, 

С.Петлюри бічна 

С. Петлюри – бічна 

вулиця Південна Південна 

вулиця Пігорєва Пігорєва 

вулиця Подільська Подільська  

вулиця Павла Полуботка, 

П.Полуботка, Полуботка, 

Полуботка П. 

П. Полуботка 

вулиця Поповича Поповича 

вулиця Прашка І., Івана Прашка, 

Прашка, І.Прашка 

І. Прашка 

вулиця Просвіти Просвіти 

вулиця Пушкіна Пушкіна 

вулиця Рєпіна Рєпіна 

 вулиця Родини Білинських Родини Білинських 

вулиця Рильського Рильського 

вулиця Степана Руданського, 

С.Руданського 

С. Руданського 

вулиця Сагайдачного Сагайдачного 



вулиця Садова Садова 

вулиця Садовського, 

М.Садовського 

М. Садовського 

вулиця Самчука, Уласа Самчука, 

Самчука У., У. Самчука 

У. Самчука 

вулиця Івана Сірка, Сірка, Сірка І., 

І.Сірка 

І. Сірка 

вулиця Григорія Сковороди, Г. 

Сковороди 

Г. Сковороди 

вулиця Слов’янська Слов’янська 

вулиця В.Стефаника, Стефаника, 

Стефаника В. 

В. Стефаника 

вулиця Стуса, В.Стуса В. Стуса 

вулиця В. Стуса бічна В. Стуса - бічна 

вулиця Симоненка, Симоненка В., 

В.Симоненка 

В. Симоненка 

вулиця Симиренка Симиренка 

вулиця Сосюри, В. Сосюри В. Сосюри 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Січових Стрільців Січових Стрільців 

провулок Східний Східний 

вулиця Тімірязєва Тімірязєва 

вулиця П. Тичини П. Тичини 

вулиця О.Тихого О. Тихого 

вулиця Травнева Травнева 

вулиця Тургенєва Тургенєва 

вулиця Технічна Технічна 

вулиця І. Франка, Івана Франка, 

Франка І. 

І. Франка 

вулиця Івана Франка бічна, 

І.Франка бічна, Бічна 

І.Франка 

І. Франка – бічна  

майдан Франка, І. Франка, Івана 

Франка 

Івана Франка 

вулиця Федьковича Федьковича 

вулиця Харчука, Б.Харчука Б. Харчука 

вулиця Хліборобів Хліборобів 

вулиця Богдана Хмельницького, 

Б.Хмельницького 

Б. Хмельницького 

вулиця Чайковського Чайковського 

вулиця Черняховського Черняховського 

вулиця Чехова Чехова 

вулиця Чорновола, В. Чорновола В. Чорновола 

вулиця Тараса Шевченка, 

Шевченка, Т.Шевченка, 

Шевченка Т. 

Т. Шевченка 

вулиця Яблунева Яблунева 

вулиця Яворницького Яворницького 

вулиця Ярославни Ярославни 

вулиця М. Шашкевича М. Шашкевича 

вулиця Шолом Алейхема Шолом Алейхема 

вулиця Шота Руставелі Шота Руставелі 

вулиця Шпитальна Шпитальна 



2. Базаринці вулиця Висока Висока 

вулиця Довга Довга 

вулиця Енергетична Енергетична 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Надставом, За ставом Надставом  

вулиця Оболоня Оболоня 

вулиця Садова Садова 

вулиця Івана Франка (бічна) І. Франка-бічна 

вулиця Богдана Хмельницького, 

Б.Хмельницького, 

Хмельницького 

Б. Хмельницького 

3. Болязуби вулиця Гайова Гайова 

вулиця Горького Горького 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Садова Садова 

вулиця Січових Стрільців Січових Стрільців 

вулиця Б. Хмельницького Б. Хмельницького 

4. Верняки вулиця Завальна Завальна 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Зарічна Нова Зарічна Нова 

5. Витківці вулиця Загрибельна Загрибельна 

вулиця Тимошенка Тимошенка 

6. Вищі Луб’янки вулиця Гагаріна Гагаріна 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Морозенка Морозенка 

вулиця Франка І. Івана Франка І. Франка 

вулиця Шевченка, Тараса 

Шевченка 

Шевченка 

7. Глинчуки вулиця Глинчуки Глинчуки 

8. Гніздичне вулиця Академічна Академічна 

вулиця Гагаріна Гагаріна 

вулиця Зарови Зарови 

вулиця Зарудянська Зарудянська 

вулиця Костива Костива 

вулиця Очеретянська Очеретянська 

вулиця Широка Широка 

9. Гори-

Стрийовецькі 

вулиця 18 березня 18 березня 

вулиця Заводська Заводська 

вулиця Івасюка Івасюка 

вулиця Медова Медова 

вулиця Підлісна Підлісна 

вулиця Романтична Романтична 

10. Грицівці вулиця Дружби Дружби 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Лисенка Лисенка 

вулиця Б. Хмельницького Б. Хмельницького 

вулиця Шевченка, Тараса 

Шевченка 

Шевченка 

11. Діброва вулиця Ковпака С. С. Ковпака 

12. Доброводи вулиця Богуна Богуна 

вулиця Жовтнева Жовтнева 



вулиця Кінцева Кінцева 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Лисенка Лисенка 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Музички Музички 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Нова Нова 

вулиця Роздольського Роздольського 

вулиця Садова Садова 

вулиця Смакули О. О. Смакули 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Тиха Тиха 

вулиця Хмельницького Б. Б. Хмельницького 

вулиця Шевченка, Тараса 

Шевченка 

Шевченка 

вулиця Шкілька Шкілька 

13. Добромірка вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Данила Галицького Данила Галицького 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Ковпака Ковпака 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Незалежності Незалежності 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Хмельницького Б. Б. Хмельницького 

вулиця Шевченка, Тараса 

Шевченка 

Шевченка 

14. Залужжя вулиця Виноградна  Виноградна  

вулиця Збаразька Збаразька 

вулиця Малозалузька, Мале 

Залужжя 

Малозалузька 

вулиця Оболонь Оболонь 

вулиця Ополянка Ополянка 

вулиця Ополянка – бічна Ополянка – бічна 

вулиця Помаранчевої революції, 

імені 

Помаранчевоїреволюції 

Помаранчевої революції 

вулиця Франка І., Івана Франка І. Франка 

вулиця Франка І. – бічна, Івана 

Франка бічна  

І. Франка – бічна  

вулиця Чорновола Чорновола 

15. Зарубинці вулиця Бічна Бічна 

вулиця Весела Весела 

вулиця Горбачевського Горбачевського 

вулиця Заводська Заводська 

вулиця Загребелля Загребелля 

вулиця Нова вулиця Нова вулиця 

вулиця Оболоння Оболоння 

вулиця Шевченка, Тараса 

Шевченка 

Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 



16. Заруддя вулиця Гагаріна Гагаріна 

вулиця Горбатого І. І. Горбатого 

вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Нова Нова 

вулиця Травнева Травнева 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Шевченка, Тараса 

Шевченка 

Шевченка 

вулиця хутір Шукай води хутір Шукай води 

17. Зарудечко вулиця Залізнична Залізнична 

18. Іванчани вулиця Бічна Бічна 

вулиця Заграївка Заграївка 

вулиця Загребельна Загребельна 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Клин Клин 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Нова Нова 

вулиця Польова Польова 

вулиця Центральна Центральна 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

19. Івашківці вулиця Байди Вишневецького, 

Байди Вишневецького 

Байди Вишневецького 

вулиця Байди Вишневецького – 

бічна 

Байди Вишневецького – 

бічна 

вулиця Бокова Бокова 

вулиця Верхня Верхня 

вулиця Затишна Затишна 

вулиця Медова Медова 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Нижня Нижня 

вулиця Польова Польова 

вулиця Сагайдовчного Сагайдовчного 

вулиця Сагайдачного – бічна, 

Бічна 1 

Сагайдачного – бічна 

вулиця Сагайдачного – бічна 2, 

Бічна 2 

Сагайдачного – бічна 2 

- Садове товариство 

„Сосновий бір” 

Садове товариство 

„Сосновий бір” 

20. Капустинський 

Ліс 

вулиця Лісовичина Лісовичина 

21. Капустинці вулиця Лиса гора Лиса гора 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Панська Панська 

22. Карначівка вулиця 1 травня 1 травня 

вулиця Дубина Дубина 

вулиця Залізнична Залізнична 

вулиця Островського Островського 

23. Киданці вулиця Дружби Дружби 

вулиця Загребелля Загребелля 



вулиця Максимівська Максимівська 

вулиця Марківщина Марківщина 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Центральна Центральна 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

24. Кобилля вулиця 8 березня 8 березня 

вулиця Бригадна Бригадна 

вулиця Вишнева Вишнева 

вулиця Дружби Дружби 

вулиця Заграївка Заграївка 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Колгоспна Колгоспна 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Оболоння Оболоння 

вулиця Садова Садова 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Шевченка Шевченка 

25. Колодне вулиця Бандери С.  С. Бандери  

вулиця Гагаріна Гагаріна 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Липова Липова 

вулиця Морозенка Морозенка 

вулиця Прибережна Прибережна 

вулиця Сагайдачного Сагайдачного 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

26. Красносільці вулиця Адамівка Адамівка 

вулиця Голодівка Голодівка 

вулиця Кирикова Кирикова 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

27. Кретівці вулиця Дружби Дружби 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Миру Миру 

вулиця Садова Садова 

вулиця Хмельницького Б. Б. Хмельницького 

28. Ліски вулиця Бічна Бічна 

вулиця Верхня Верхня 

вулиця Володимира Великого Володимира Великого 

вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Затишна Затишна 

вулиця Клячківського Клячківського 

вулиця Клячківського – бічна  Клячківського – бічна  

вулиця Княгині Ольги Княгині Ольги 

вулиця Княгині Ольги – бічна Княгині Ольги – бічна 

вулиця Козацької Слави Козацької Слави 



вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Миру Миру 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Молодіжна - бічна Молодіжна - бічна 

вулиця Небесної Сотні Небесної Сотні 

вулиця Незалежності Незалежності 

вулиця Нижня Нижня 

вулиця Середня Середня 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Тернопільська  Тернопільська  

вулиця Хмельницького Б., Богдана 

Хмельницького 

Б. Хмельницького 

вулиця Хмельницького Б. – бічна, 

Богдана 

Хмельницькогобічна  

Б. Хмельницького – бічна  

вулиця Шевченка Шевченка 

- садове товариство 

„Малинівка” 

садове товариство 

„Малинівка” 

29. Максимівка вулиця Галана Я. Й. Сліпого 

вулиця Гуляйполе Гуляйполе 

вулиця Залізнична Залізнична 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Стара Максимівка Стара Максимівка 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Хатки Хатки 

вулиця Шевченка Шевченка 

30. Мала 

Березовиця 

вулиця Бічна Бічна 

вулиця Горішня Горішня 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Хутірська Хутірська 

вулиця Центральна Центральна 

31. Малий 

Глибочок 

вулиця Володимира Великого Володимира Великого 

вулиця Горішня Горішня 

вулиця Залізнична  Залізнична  

вулиця Мельники Мельники 

32. Мусорівці вулиця Горлиця Горлиця 

вулиця Долина Долина 

вулиця Мельничина Мельничина 

вулиця Радечина Радечина 

33. Нижчі 

Луб’янки 

вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Миру Миру 

вулиця Морозенка Морозенка 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Франка І. І. Франка 



вулиця Хмельницького Б. Б. Хмельницького 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

- інший хутір „Лісничівка” інший хутір „Лісничівка” 

провулок Миру Миру 

34. Новий 

Роговець 

вулиця Ковпака Ковпака 

вулиця Богдана Хмельницького, 

Хмельницького Б. 

Б. Хмельницького 

35. Новики вулиця Бічна Бічна 

вулиця Кутиші Кутиші 

вулиця Незалежності Незалежності 

вулиця Нова Нова 

вулиця Польова Польова 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Центральна Центральна 

вулиця Шевченка Шевченка 

36. Олишківці вулиця Баландова Баландова 

вулиця Дружби Дружби 

вулиця Загородня Загородня 

вулиця Зелена Зелена 

вулиця Мирна Мирна 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Шевченка Шевченка 

37. Опрілівці вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Світанок Світанок 

вулиця Франка І. І. Франка 

38. Решнівка вулиця Вчительська Вчительська 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Лісна Лісна 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

39. Розношинці вулиця Лісок Лісок 

вулиця Середня Середня 

вулиця Стефаника  Стефаника  

вулиця Стефаника – бічна  Стефаника – бічна  

вулиця Церковна Церковна 

вулиця Широка Широка 

40. Синява вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Джули М. М. Джули 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Незалежності Незалежності 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Турського П. П. Турського 

вулиця Хмельницького Б. Б. Хмельницького 

вулиця інший хутір Тихівка інший хутір Тихівка 

41. Синягівка вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Франка І. Франка І. 

42. Старий Збараж вулиця Медобори Медобори 

вулиця Мельники Мельники 

вулиця Озерна Озерна 

вулиця Підзамче Підзамче 



вулиця Підлісна Підлісна 

вулиця Садова Садова 

вулиця Садова 1 Садова 1 

вулиця Сільська Сільська 

вулиця Сонячна Сонячна 

вулиця Старозбаразька Старозбаразька 

вулиця Урочище Дубина Урочище Дубина 

вулиця Урочище Мельники Урочище Мельники 

вулиця Н. Яремчука, Яремчука Н. Яремчука 

- садове товариство 

„Будівельник” 

садове товариство 

„Будівельник” 

43. Стриївка вулиця Вишева Вишева 

вулиця Гагаріна Гагаріна 

вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Збаразька  Збаразька  

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Миру Миру 

вулиця Мічуріна Мічуріна 

вулиця Нова Стриївка Нова Стриївка 

вулиця Хмельницького Б. Б. Хмельницького 

вулиця Шевченка Шевченка 

44. Тарасівка вулиця Володимира Великого Володимира Великого 

вулиця Велика Гора Велика Гора 

вулиця Довга Довга 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Набережна Набережна 

вулиця Центральна Центральна 

вулиця Шевченка Т. Шевченка 

45. Травневе вулиця Дружби Дружби 

вулиця Терешкової Соборна 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Шевченка Шевченка 

46. Хоми вулиця Довжок Довжок 

вулиця Підлісна Підлісна 

вулиця Франка І. І. Франка 

47. Чагарі-

Збаразькі 

вулиця Галана Я. Я. Галана 

вулиця Довга Довга 

вулиця Січових Стрільців Січових Стрільців 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Шкільна Шкільна 

48. Чернихівці вулиця Вишнева Вишнева 

вулиця Горанська Горанська 

вулиця Грушевського Грушевського 

вулиця Загородня Загородня 

вулиця Княжна Княжна 

вулиця Ковальщина Ковальщина 

вулиця Колгоспна Колгоспна 

вулиця Кривулі Кривулі 

вулиця Кут Кут 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Міцкевича Міцкевича 



вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Над яром Над яром 

вулиця Об’їздна Об’їздна 

вулиця Смерекова Смерекова 

вулиця Франка І. І. Франка 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Шкільна Шкільна 

49. Чеснівський 

Раковець 

вулиця Берегова Берегова 

вулиця Долина Долина 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Центральна Центральна 

50. Чорний Ліс вулиця С. Бандери, Степана 

Бандери 

Степана Бандери 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця І. Франка, Івана Франка І. Франка 

51. Чумалі вулиця Колонія Колонія 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Шевченка Шевченка 

52. Шили 

(Збаразький 

район) 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Ковпака Ковпака 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Травнева Травнева 

вулиця Шевченка Шевченка 

53. Шили вулиця Героїв Майдану Героїв Майдану 

вулиця Долина Долина 

вулиця Колонія Колонія 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Зарічна Зарічна 

54. Шимківці вулиця Ковпака Ковпака 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

вулиця Молодіжна Молодіжна 

вулиця Травнева Травнева 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Героїв Майдану Героїв Майдану 

вулиця Долина Долина 

вулиця Колонія Колонія 

вулиця Лісова Лісова 

вулиця Шевченка Шевченка 

вулиця Зарічна Зарічна 

вулиця Ковпака Ковпака 

вулиця Лесі Українки Лесі Українки 

 

  

Секретар ради            Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 


